

ORO.272.4.1.2020

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. ze zm.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: *Przebudowa drogi powiatowej nr 1049P – ul. Jagielly w Krajence*”, złożono zapytania. Ich treść oraz wyjaśnienia przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1:

W projekcie założono studnie i wpusty betonowe natomiast w kosztorysie dopuszczono montaż studni PVC - proszę o wyjaśnienie rozbieżności - to nie są materiały równoważne.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Projekt budowlany zakłada wykonanie studni rewizyjnych oraz wpustów deszczowych ze studni betonowych. Zamawiający zgodnie z opisem pozycji przedmiarowych dopuszcza zastosowanie PVC SN8 ze względu na możliwość wystąpienia kolizji.

Pytanie nr 2:

Do dokumentacji załączono pozwolenie konserwatora zabytków w której widnieje zapis, iż inwestor nie ma obowiązku prowadzić prac archeologicznych - czy inwestor zamierza prowadzić prace archeologiczne? jeśli tak to po czyjej stronie ma być obsługa archeologiczna?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie przewiduje konieczności wykonywania prac archeologicznych. W razie takiej potrzeby obsługa archeologiczna leżeć będzie po stronie Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie.

Pytanie nr 3:

Do kogo będzie należał obowiązek wykonania nasadzeń zastępczych i w jakiej ilości zgodnie z wydaną decyzją na wycinkę drzew?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Obowiązek wykonania nasadzeń zastępczych, w ilości 35 sztuk, należy do Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie, iż drzew do wycinki jest 11 szt. i karczowania 13 szt. (w decyzji jest 35 szt.).

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający potwierdza, że do wycinki jest 11 drzew, a pni do karczowania jest 13.

Pytanie nr 5:

Zamawiający nie zamieścił opisu technicznego do dokumentacji - prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Opis budowlany w załączeniu.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w warstwach mas bitumicznych jakie należy ostatecznie wykonać (inne wg STWIOR inne wg szczegółów i przedmiaru)

- warstwa wyrównawcza z BA wg przekrojów AC11W KR3-4 wg przedmiaru AC11S
- warstwa wiążąca z BA wg przekrojów AC16W KR3-4 wg STWIOR AC16W KR 1-2

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że należy zastosować następujące rodzaje mas: warstwa wyrównawcza z BA AC 11W, KR 1-2 (D35/50), warstwa wiążąca AC 16W, KR 1-2, (D35/50).

Z poważaniem


wz. STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO
Małgorzata Samec
WICESTAROSTA ZŁOTOWSKI